
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 11

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416 130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на екстра лесно масло за горење ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

постапка
согласно член
62 од ЗЈН

Пијалоци 15321000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на кафе и чај 15860000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на средства за хигиена
24000000-4

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Наградба на систем за видео надзор 35120000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на ГПС за општински возила 35123000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на моторни бензини 09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на стоки за улично осветлување 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка опрема за аудио комуникација 32321200-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b9a07d38-1202-4555-a39e-9c6489cc6456/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe1bac78-fad3-4549-b224-d46c88781b1c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6cd56e92-0bd1-48f9-99ad-caf5ad487220/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d262fb9c-33d4-4ed8-a70a-f6f68a64b970/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4667bb5b-1888-49b8-bb08-87bb61f5295a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36827052-f7e9-48af-a7a1-a195923f519b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7562d2b7-f48e-4071-86cd-aae4906fb814/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e37b406d-3fc8-4577-bd1c-5ef33a437f51/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/968dbc34-0da8-4a63-b88f-e673b0378a2f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07c27afc-32f7-4fa6-8993-effda1842264/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9986db0a-816e-428a-b63a-ad84fdba84fb/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Информатичка опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Матријали за ОСБС 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на сообраќајни знаци 34992200-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Алармен систем во Општина Кавадарци 35121700-5Стоки Набавки од
мала вредност Март

Резервни делови и одржување на моторни возила и
резервни делови и одржување на возила за ПП
единица

50100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на маици за ППЕ 18331000-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Дигитални сертификати 48730000-4Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Ситна штрафовска опрема за ППЕ и за Општина 34913000-0Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Мај

Постапка
согласно член
62 од ЗЈН

Набавка на огревен материјал за пожарна 03400000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на асистивна технологија (помагала) за
ученици со посебни образовни потреби 33000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на телевизор 32324000-0Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на моторен бензин и дизел гориво 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на часовници 39254100-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на изолациони душни апарати за ППЕ 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на колички за лица со хендикеп 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на батериска лампа и рефлектори 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Проекти со вклучена ревизија 71320000-7Услуги Отворена
постапка Јануари

Миење на возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f645b26-4414-4535-86dd-ea4ad4910366/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1c652410-4ce2-4a44-bf47-747b23cd147e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4affc70e-cba2-4182-bcaa-627b74ee92c7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e183ce6-a43d-4cb8-8041-0e2673253561/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9660bb79-a0a4-4e70-963d-7f1bbc0c5235/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98025b49-2044-4c4a-9424-26784bf5e198/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef973dd3-d635-495b-9cd1-3a16ce869c14/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b09d55cd-89a8-4236-a4ce-69efc88705c8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9e8f788e-2a2c-45d2-b8c0-e8e2d68ea3fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e6e690f9-078b-4d2a-ab3d-133d45266696/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/78ceee66-bfe3-441d-a08c-9389315de614/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5c5a7e5-6b67-4884-9ccd-6182c37c978b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/419959d0-17cc-411a-b8ab-13ee5e22ab16/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e8c80fbe-bbe4-4eec-9c4d-b1112fdd0fae/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d50ce418-1bc9-44cb-acc9-5cc65727dbfb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac89a1e0-c9ee-44ef-b7e3-cfec70c1cc00/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/661b1dc8-fb09-45c5-8b6c-e012702e35b7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d414584-0ccb-469b-82d3-846fbd0902b5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6924ebf7-b8ac-4517-b039-bf88c228dfa9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/836a6a81-4372-41ba-8a8f-9ca1cff265bc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e2dc9673-ac07-46da-9a93-21eb6b338a4d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f19f2a4c-5ee5-4ede-a7b8-b900df380add/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5629f6f4-1205-4213-8563-aa804de64c75/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Надзор согласно Закон за градење 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Јануари

Одржување на семафори 50230000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за закуп на простор во весник на македонски јазик
за објавување на огласи, соопштенија и други информации од јавен
карактер за потребите на општина Кавадарци( прв и втор весник)

79340000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на апликација за мобилен визит кавадарци и веб страна со
сите знаменитости 48520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на услуги за репрезентација 55000000-0Услуги Посебни
услуги Февруари

Закуп на простор во весник на јазик кој е различен од македонскиот за
објавување на огласи, соопштенија и други информации од јавен
карактер за потребите на општина Кавадарци

79340000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Регистрација на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Хостирање на веб страница 72415000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Брендирање на возила на Општина Кавадарци и такси возила 22459100-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на улична расвета 50232100-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Дезинфекција,дератизација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Надградба на софтвер за менаџирање на податоци 48200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за процена 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на стратегија 66171000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на урбанистички планови 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Ревизија на урбанистички планови 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни
услуги Февруари

Осигурување на моторни возила, патничко осигурување, зелен картон,
полномошно 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изнајмување на оптичко влакно за save city мрежна инфраструктура за
проток на информации 72410000-7Услуги Набавки од

мала вредност Март

Сервисирање на ПП апарати 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од
мала вредност Април

Превентивно одржување на софтверски пакет за Интегрирана
електронска општина 72220000-3Услуги Набавки од

мала вредност Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c19ec9bb-4675-458f-8b80-d35bbb1c9979/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59c5204d-ac49-4131-b4ae-35596047e443/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/77c4925b-25c4-40fe-b426-912b2e19f0eb/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/746a0f65-c0e7-4650-884a-37fdce9cb591/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3db7da3-a9b0-4830-bb5e-6bb8122c2f67/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/45c43bed-155b-4547-b290-6ff6bb42af92/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd3034c8-717d-4ca9-bec8-8db60ee5fac2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a1c3964-79fb-4c8a-8b58-5e55da0a35ca/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac990777-e2d0-4c9a-a60f-33f929fc63bf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ce2b3d5-b7fb-467d-9109-86c61d17f923/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/576ca9cb-4de6-42a6-9e02-cf008cf9eb0e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c6cb9fc7-25dd-41c8-a923-4e212234a5f3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cf2b8e9-a972-4c8b-bbc6-6acddfef1345/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/438d5d67-aca1-42aa-bd99-7e4b546d5e86/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d93e2946-f218-4fdf-98ee-1307dc5ec955/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/202f9d67-e739-4675-baf2-553d232a7558/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/84ed269c-149a-41b1-a22b-4bcfb0f6388b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/238ea709-42b8-4a36-ba0b-4d7eae71055a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a31a79f2-631b-42fb-afcd-b8331df6e3bf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70c07ba7-b7fa-4660-878b-4649fc7efcb0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/80e06767-891b-4a04-955c-3d911485946b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/40864800-470b-4e22-b3e9-f3e5c3e7bd42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/024a7e3d-ad5d-4adc-9ddc-60141f10350d/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

услуги за размена на податоци платни информации 66170000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Печатење и издавање 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на геодетски услуги 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

набавка на услуги за дератизација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на сервер, компјутери, компјутерска мрежа,видео
надзор,телефонска централа и систем за евиденција на работно време 50324200-4Услуги

Набавки од
мала вредност Јуни

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

набавка на услуги за проектирање 71000000-8Услуги Отворена
постапка Јуни

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Август

Испитување и сервисирање на изолациони апарати за потребите на
ППЕ

35000000-4

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Набавка на услуги за мобилна телефонија 64000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември 2-годишна
набавка

Одржување на улична расвета 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изградба на нова НН мрежа и реконструкција на постоечка НН
мрежа 45000000-7Работи Отворена

постапка Јануари повеќегодишна
постапка

Изградба на потпорен ѕид на ул.Младост и ул.Личка 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Изградба на фекална канализација на ул.Дисанска 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Поплочување на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Реконструкција на фекална канализација на ул.Клинска 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Интервенции на фекална, атмосферска канализација и водовод 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/04f74ab1-c552-427d-8453-7b452462d035/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66f9d9cf-7a4b-4dd9-9e84-332d8d57c98f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eda6e40c-0c56-4b53-a0a9-2c93b6f2aeb9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c47e885-8289-4160-8893-4f37eb9f700f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39214b71-495a-4915-adab-362f8fa8bfa7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8fe8737-1b11-444a-be8a-70e9c9ca6a80/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e36792-608d-44ad-a2dc-3e7bd6fdc037/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb9d22ef-536b-47f5-b190-4171be114b74/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bd7cca6f-6178-4ce0-a8ed-df37c79454d2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1220449d-8856-4dd4-aa0f-a0c00cb9e15c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/12f46b08-6f2e-4c21-8eaa-9f6092213d7b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f28f62e-4d5c-40fa-ba20-03f3398e34de/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0db2b1d-08c0-4c96-98ac-9eca476f7e35/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed660977-8b8c-42c2-a242-49ccb0bb03b7/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d73e24d2-395b-41f8-95aa-7ca5d5ce47e8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/242c6af4-212d-4f77-93b0-65a3cad8e501/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/63af065f-0611-41ff-9636-dd45f81271a5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0fd63755-82d7-45a1-9368-987f57d890e3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3942c5db-2888-4d33-88f8-4ffb3adeeebe/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e266d962-42a1-4345-a605-8b504b14bb2a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0950a1c6-a163-4d00-9588-ab7cadb686ea/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција на градски парк Кавадарци 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Реконструкција на влез во градска Библиотека 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на фонтани со инсталација 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на ННМ во Брушани 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Партерно и внатрешно уредување на Вински Музеј 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на соблекувална во СЦ Јасмин 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на потпорен ѕид во с.Бегниште 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на соблекувални на фудбалско игралиште во
Сопот и Марена 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Асфалтирање и поплочување на улици и тротоари втора фаза 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Реконструкција на фасади на станбени згради во градско
подрачје 45443000-4Работи Отворена

постапка Март

Оградување и изработка на настрешници на детски градинки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Асфалтирање на Ул.Лазо Стојанов 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Присилно административно извршување, присилно уривање,
отстранување и расчистување 71000000-8Работи Набавки од

мала вредност Мај

Промена на постоечко осветлување со лед осветлување во
СОУЗШУ Ѓорче Петров 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на потпорен ѕид на ул.боро Ваташки и на
ул.М.Џ.Џикот 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Јуни

Интервенции во канализациони мрежи и водовод 45000000-7Работи Отворена
постапка Јуни

Крпење на ров во с.Сопот 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на атмосферска канализација на ул.Ресавска 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Јуни

Изработка на новопредвидена ограда на детска градинка
„Детелинка 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Редење на гранитни коцки 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Август

Поплочување на ул.Бел Камен-крак, Поплочување на тротоар на
ул.Западен Булевар со осветлување-спроти капела и изградба на
скали на ул.Брушанска

45000000-7Работи Отворена
постапка Август

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7611a51a-3db1-43eb-9c92-6eaeab6a8cd5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0f1d5fd-465c-4716-844c-266a42c87b5e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce85d831-bd9c-4aa9-ba86-700d1a8f1990/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b9e0364-ee2b-4bf5-9f84-8d2c5745167b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f056a40c-af43-47e3-999c-7a72a57df6aa/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/716264e3-afb8-4178-ad8f-f0d1ae68303d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/72c3430b-ad0e-414a-8396-778895fc1565/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/554906b8-2984-4e0f-8f53-d7e607f2662b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c994dc6-4d7c-49e5-a40a-7fed70aae1ba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f95d32c-ac75-4481-97f8-62a5dcf7efa7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f3ed31b-a8a7-4584-8262-1c2a8e8df1f3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/264ef832-28ee-42c4-978e-1f3199acc015/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42148202-a80c-46cd-9a37-abcdce6166ea/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de4de7ef-1571-41ee-a6da-7521104a3643/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13462969-322f-4d29-ae27-3f3901f2b602/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c1cfa0a-d809-4955-9245-d00fc2cf6559/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e56943fa-9376-48ab-a6a4-c68868cf30b7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff222673-e606-434b-b7ac-639a2e83d818/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f3b5d4c-48c9-49bf-b9f1-0c8b9abcfcc1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4229ddbc-acd6-448e-a8e3-9cb155cdb8b7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f67ba9e3-fdd0-4d7c-ac9d-2bde2dd53026/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2c68ba8-9323-4cee-9c62-c2290dfde0be/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4ee9a37-f98b-4dc5-b541-ac72c8a2c9e2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/183eb232-ff84-485f-825b-32cd84239dcb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e8fef806-d1a0-4b2a-9c2e-b892b25b3bfd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/38667f94-da38-49e6-b5f3-43eed74235bc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc4ffd32-aab0-4aa3-8ee9-f2b4ff730f46/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f280d8fb-7f3a-498c-b961-e14526627f6a/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција на фасада на станбена зграда на ул.Максим
Горки 45000000-7Работи Отворена

постапка Август

Изградба на Пазар- со подземен паркинг во две нивоа покриен
со настрешница и изградба на улица 1 ,, Зелен Пазар,, -
асфалтирање и комплетна подземна инфраструктура

45000000-7Работи Отворена
постапка Август

Изградба на пешачки мост во с.Марена 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Зимско одржување на улици и патишта 90620000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Промена на ограда во ЗШУЦ Ѓорче Петров 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Ноември

Датум на првична објава на ЕСЈН 22.01.2020

Датум на објава на верзија 18.11.2020 10:52

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c9796a4-1c8f-40c7-aae3-bfbf7f1b53e3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5bbdf4f-24c7-4755-9e86-776d7e71f755/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6ccb529-7f33-4c44-8737-b7f1acf817e3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b352a83e-a5d8-4c8b-96f2-eb0aa52b1e38/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1818b598-bb96-4802-8bb7-b27487cd94be/13

